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PUDRAT SHARTNOMASI
G'allaorol tuman Xalq ta'limi bo'limi (keyingi o'rirlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladi)

nomidan Nizon asosida faoliyati yurituvchi A.Suyunov va ikkinchi tonondan "OOO HOUSE

GRAND' MChJ (keyingi o'rinlarda "Pudratchi" deb yuritiladi) nomidan A.G'aniev ustav

asosida faoliyat }'uritLrvchi nlazkur shartno ani quyidagilar xaqida tuzdilar
1' Shartnoma Predmeti

l.l. PlLdratchi o'z zinmasiga buyurtmachining topshirigiga ko'ra o'z materiallari yoki

buyurtmachining maleriallaridan foydalanib: rrazkur shartnomaning 1.2.-bandida ko'r.satilgan

ishlami bajarish va uning natijasini buyurtnachiga topshirish majbu yatini oladi, buyurtnachi
esa ishlaming natijasini qabul qilib olish va buning uchun haq to'lash majburiyatini oladi.

1.2. Pudratchi keyingi o'rin)arda "lshlaf' deb ataladigan quyidagi ishlami bajarish

majbr.ldyatini oladil
Jizzax viloyat G'allaorol tuman Xalq talimi bo'limiga qarashli 4-son maktab binosinijoriy

ta\nirlash uchun "Loyixa smeta xujjatlarini" va "Ekspertiza xujjatlarini" tayyorlash

#

Ko'rsatilgan ishlarni bajarish uchun buyurtmachi 2022y. <<12r, noyabrga qadar pudratchiga

zaruriy loyixa-smcta xujjatlai, tcxnik xaritlar taqdim ctish majburiyatini oladi.
Pudratchi ishlarni o'zining materiatlaridan, o'zining asbob-uskunasida va o'zining

instruurentlari bilan bajaradi.
lshlami bajarish nLrddati;
2022y. (8)) noyabrdan
2022y. ( l8)) noyabrgacha.
Pudratchi ishlami oldin bajarish huquqiga ega. (ega emas).

1.4.1. Ishlar buyltftmachi yoki uning vakolatli vakili lononidan islrlarni qabul qilish-

topshirish dalolatnourasi irnzolangandan keyin bajailgan deb xisoblanadi.

2. Majburiyatlarning bajarilisbi muddati
2.1. BuyuftDachi pudratchiga sllaftnoma qiymatining 100 % miqdorida bunak to'lovlarini

anralga oshiiadi. Ishlami qabul qilishda aniqlangan nuqson va kamchiliklarni bartaraf etish

ishlari ro'liq xajmda bajarilgandan so'ng qolgan nablaghi buyurtmachiga uzil-kesil, xisob-kitob

amalga oshiiladi.
2.2. Shartrroma ikki tomordan imzolangandan keyin qonuniy kuchga ega bo'ladi va

<31)dekabr 2022 yilgacha amal qiladi.

3, Taraflarning huquq va majburiyatlari
3. l. Pudratchining lnajburiyatlari:
3. L l. lshlarni lozim bo'lgan silatda bajalish.
3.1.2. Ishlarni mazkur shartnomaning 1.4-bandida ko'$atilgan muddatda bajarish.

Baja' iladigflD ish (rizmat nomi

Foydahnish

Druddrti (yil,

o'lch

birlig Soni Qivm
rli

Sum'ra NDS %

lizzax viloy.t G'Allnorol
tunln Xalq tahni bo'limiSa
qarashu 4' son makrab bnrosnri
joriy laDrirlash uclrun Loyixa
srncta iujjailarini" va "Eksperliza
xuii.tlarini iayyorlash

22 000 000

22 000 000
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3.1.4. Ushbu shartnona buvicha ishlarni. bajarish uchun jalb kilinadjgan maxsus tashkilotlar
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3.1.5. Islrlarning nalijasrni bullflntachigi lopshirish.r'r'.' Agar pudrarchi ishrarni batarish jarayonida shaftnonra sharfraridan rshlaming sifatini
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3. L8. Ishlarni shaxsan baiar.ish.
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a5.3. Mazl<ur shaftnomada ko'zda tutilnagan taraflaming javobgarlik choralari O'zbekiston

ResDublikasi xududida amal kiluvchi fukarclik konunchiligi me'yotlariga muvofik ko'llanadi
5. Neustoyka to'lash taraflaming ular oldida turgan majburiyatlarini bajarishdan yoki

shartlalning buzishini bartaraf etishdan ozod etmaydi

o. Fors-majorxolatlari

6.1. Xech bir taraf ikkinchi taraf oldida o'ziga boglik bo'lmagaD sabablarga ko'm va yengib

bo'hnas kuch rravjud bo'lgan takdirda ushbu sharuomada ko'rsatilgan rrajburiyatlari bo'yicha
javobgar emas. (Urush e'lon kilinishi yoki boshlanishi, fukarolar lartibsizligi, epidemiya,

cnbaigo, ycr kimirlashi, suv toshkini, yongin va boshka tabiiy ofatlar shularjumlasidandir')

6.t. Bartaraf kilib bulmaydigan kuchlarning mavjudligi yoki amalda davoD etayotganligini

O'zbekiston Respublikasi xukumatining sl,unga oid karorlari yoki boshka vakolatli organlar

tomonidan berilgan guvoxnomalari uning yetarli darajadagi tasdigi bo'lib xisoblanadi'

6.3. O'z nr;jburiyatini bajarmagan tamf shallnoma buyicha majburiyatni bajarishga uning

ta'sir ko'rsatislri yoki nTonelik kilishi to'grisida boshka tamfga imkon kadar tezda xabar berishi

lozlm,
?. KORRUPSIYaGA QARShI QO'ShIMChA ShARTLAR

7.1. Taraflar shartnoma tuzishda, sharlnomaning arral qilish muddatida va ushbu muddat

tugaganidan so'ng, shaLlnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlar sodir qilmaslikka kelishib

oladilar.
?-2. 'faraflar sha norrladagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan

kolupsiyanirTg oldirri olish choralarini tan oladi va ulafga rioya etilishi bo'yicha hanlkoflikni

u'minlaydilar
7.3. Har bir taraf shar'lnonra tlrzilgan paytda bevosita o'zi yoki uning ijroiya organlari,

mansabdor shaxslar'i va xodimlari tononidan sharinona bilan bog'liq Irrunosabatlar yuzasidan

qonunga xilof favishda puL, moddiy qiymatliklar bc lmaganligini' shartrloDla tuzilishi evaziga

no.u.nriy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishiga yo'l qo'yilmaganliSini, taklif
etilmagaDligini, ularni berishga va'da qilinnraganligini, shuningdek moddiy yoki har qanday

nudaagi imtiyoz, ustunLiklaf olinmaganligini (kelajakda bu turdagi harakatlarni amalga oshirishi

mulrkinligi haqida taassurot qoldirilmaganligini) kafolatlaydi Taraflar, ular tomonidan

shartnoma doirasida jalb qilingan shaxslarning (yordamchi pudratchi tashkilotlar, agentlar va

taraflar nazorati ostidagj boshqa shaxslarning) yuqoridagi harakatlarni sodir etmasligi yuzasidan

oqilona chorillar ko'mdi.
7.4. Taraflar davlat xizmatchilari, siyosiy pa iyalar, shuningdek o'zlarining ijroiyA

organlari, rlausabdor shaxslari va xodinrlari tomonidan har qanday vaqt va shaklda quyidagi

haiakatlarni bevosita yoki bilvosita (shu jumladan, uchinchi shaxslar orqali)sodir etilishiga yo'l
qo'ymaydi: a) nazorat qiluvchi organlardan litscnziya va ruxsat0omalal olish,soliq solish,

bojiona rusmiylashtilLrvini amalga oshirish, sudda ish ko'rilishi, qorrunchilik jarayoni va boshqa

sohalarda qonunga xilof ravishda tijolat yoki boshqa tusdagi ustunlikka ega bo'lish yoki saqlab

qolish rraqsadida yuqolidagi shaxslar foydasiga yoki ular tononidan noddiy yoki nonoddiy naf

olishning taklif ctilishi, \,a'da qilinishi, berilishiga; b) qonunga xilof ravisltda olingan

daronladlarning legallashtirilishiga, shuningdek, agar mulk jinoiy faoliyatdan olingan daronlad

ekanligi taraflalga ma'lum bo'Lsa, uni o'tkazish, mulldG aylantirish, yoxud almashtirish yo'li
bilan irning kelib chiqishiga qonuniy tus berish, bunday pul mablag'lari yoki boshqa nol-'
nrulkrri g asl xususiyatini, manbaini, turgan joyini tasalruf etish, ko'chirish usulini, pul

mablag'laliga yoki boshqa mol-mulkka bo'lgan haqiqiy egalik huquqlarini yoki uning kimga
'qarashliligini yashirishga; v) koffupsiyaga oid huquqbuzarlik sodir qilish uchun ta'magirlik

qilish, undash, tazyiq o'tkazish yoki tahdid qilish. Ushbu holat bo'yicha bir tarafikkinchi tarafii
harrda vakolatli davlat oryanlcrini darhol xabardor qilishi shart

?.5. l'amtlar tovarlar, ishlar va xizmatlarni rcalizatsiya qilish va o'tkazishda bitimlar tuzish

bo'yicha rnozokaralar olib borisllda, litsenziya, ruxsatnomalar va boshqa rnxslt etish



xususiyatiga ega bo'lgan hujjatlarni olishda yoki ulaming manlaatlarini ko'zlab boshqa
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oslhiruu"lii to.uflatning nazornti ostida bo'lBan va trlar norllidan harakat

o,t.dioon ,tto*,lu.g. (shLr jumlcdan. y6rdamchi pudrntchilaf 
'genllar' 

savdo \ 
'killari'

;;.,;;;;"ril;;;;;.hunoslar, trisouctrilar. ular nomidan harakar qiluvchi boshqa vrkillarlarga)

;':;;;i;';;;;;;;;i]l;.uiiotLuini u'"urgu oshirishlari shart: - korupsivaviv harakatlftrga vo'l

"iv,il ujii""trtl; ua kor,.,psiyuuiy 
-t',urakatlarga nisbatan murosasiz nlunosabatda bo'lishi

.;i;i;;;;; 'k"'..utn,utu, ul tushuntirishlar be'ish; - ularda' ko'upsiyavi'v harakatlarni

"';;;;;; "til; ,"r,un "o.i*"lti .ifarida fovdalanrnaslik; - ulami faqal .taraflarning 
oddiv

i,,'tiii't l""it",' l"r"vonidugi rshlab chiqarish zarurati doirasidan kelib.chiqib ishgajalb qrlish:

-'uiu.eo qonun"rtiiit doilasiJa amalga oshirgan xizmstlari ucltun belgilangan haq miqdoridan

rso.sii ,ui ishdu oniq.ha lo lovlami amalga oshirmaslik"''-i.0. f"*n. ularring nazorati ostid; bo'lgan va ular nontidan harakat. qiladigan shaxslar

r"r""nia"u il.-psy"ga qarchi qo'shincha siartiardr belgilangan mcjb!nyrtlar buzilganligi

i"i"ii""i"qia" -'"ti. rr"rilganligi uchun ularga tazyiq o'tkrziLmasligini kafolatlaydilar'' '-i.r. 
a"., Ul, trralra b-oshqi tarafning korrupsiyaga qarshi qo shimcha shafllarning 74- va

LS-u"',.fi"i,i" belgilarftrn ,',ujb,,r,y"tlu,ni buzilishiga yo l qo yilgrnligi ma'lulrr bo'lib qo]sa'

itti""i'ri r.r"i bLt'traqd-a zudtik bilan xabardor qilishi va ushbu talafdan oqilona muddat ichida

tesishli choralar ko'rilishini va amalga oshirilgan ishla' yuzasidan Lrnga rabardor qilishini talab

.irn 'ri-"..11r, 'i"'t'- 
ialabi bolichiikl<rrrchir:rrafrornorrithrrq'rr'l.rbuz'rlliklrrrri bart:rr'rfqili:lt

il:;;;; ";ti;"; 
;;Jor icnraa tegrshti choralar ko'rilmagan voki ko'rib.chiqish natijaLari

fr""ia" -"it,iiJ"t qilmagan taqdirda,- ushbu taraf zafami to'liq qoplab berishni talab qilishga

Iirq .

8 Shartnomaga o'zgArtirish va ko'shimchalar kiritish t{rtibi

8.1. Ushbu 'ltarllronraga 
rar karrday kiritilgcn ko shilncha vr o'zganlshlcr ynTrnl ravrsllJa

r asmivlashtir ilib. xar ikkali taraf imzolagan xollardagina xakikiy kuchga eg! bo'ladi'--"-"Sli. -iii"n,r"*-i 
muddatidan oldin bekor kilish raraflarning kelishuvi buyicha yoxud

O'rU"li.l"t'n",prfrf;f,asinirg amaldagi Fukarolik kodeksi va konun xujjatlarida nazarda tutilgan

asoslar bo'yicha, yetkazilgan zaraflarni koplash bilanamalga oshkilishi rnun]kin'

8.3. Buyultnrachi kLryidagi xollarda shadnomani bekor kilishga xaklil

-p,,a".if,it"g 
"VUi 

6ilan ishlarning borishini sustkashlik bilan tutatib tu|ilishi' ya'ni ushbu

shartnomadagi ishiaming tamom bo'lish muddati bir oydan ko'pga oshib ketganda;

-Pudratciining shariroma shaIt]afinibuzishi natijasida loyixada ko'rsaiilgan ishlaming sifati

Di5ilvrlirndil.' i.-q. puarar.'tri ko yidagr \ollarda shartr'ornrrnr bekof kilishga xakli:

-Buyurlmachi tonionidan pudratchiga boglik bo'lnagan sababLar buyicha kurilish-montaj

ishlalrrrirrg bor'shini bir oydan oshrdigan nludddlga lo xliltib ltlrgdntlt .. ..,jBuyirt,llu.hito,r,onidar keyinchalik ishlarni rnoliyalash rrrrkor)ryati yo"kotiigaida.

85.'Buyurttr-tu.hi uu pudrat;hining birgalikdagi karori btryicha shartnorna bekor kilinganda'

l,l"*t*,'1g. ,,'g"i'hnricn I'Lrrrlish iopsh-irrladi. bu)'urlmachi csa pudratchiga ular lomonidan

arrillangan bajarrlgan ishlarning xajmi kiymatini tula) di- 
s.il sl on";"a"i bekor kilishga karor kilgan taraf boshka tarafga yozma xabamoma

vuboradi.' g YakuniY koidalar

. a.L MrzkLrr shllflnolnigc kirililldltsln xar krndey o zg::rltrish va ko sl)imchxlar' ulilr fJkat

tl,,"u" .i,:llfa" uitifiU. taro"flrrnrng bunga rakolctli vxkillari tomonidan im/olanganidxn so'ng

xakikiy xisoblanadi.
9.i. Mazkur shartnoma ikki nusxada ruzildi.lkkala nusxa aynan bir xil va teng kuchga

(gr.'lilfitflcrning \ar bifrds lnazkLrr shannomaning bir ntlsxasi mavJud 
,

9.3. Shartriornaga ilova bayonnorna. grrvoxnolna nizom yiSilish balonl

jf

4



Tarallarning

Buyurmachir C'allaorol tuman XTB
sTtR 201 030 724
oKoNX 97600
Yuridik manzili: G'allaorol tuman C'G'ulom
MFY
O'qituvchilar ko'chasi

-f elefonl laks'7 2 - 432 -2 4 - 48

Xisob-kitob xisobvaragi:

manzillari va bank rekvizitlari

Ijrochi: OOO "HOUSE GRAND" MChJ

STIR 306 218 466
OKONX
Yuridik manzili: Jizzax viloyati Jizzax

shaxar
A.Navoiy kuch 2 uy

Telefon/faks 98-56 I -37-00

.hx vr10002280008209?092100075130,-
la/z/;!&tQ I lt flo 9J/ @/Jr4u'

sh., Yarkaziy bankning

Hujjat 9!sIg9!-Ic.S.a!!!ijgzS olqali imzolangan

Elektron mqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR Code ni

skanerlang,

Imzolovchi F.I.SH. AKBARALI SUYUNOV ANVAROVICH

lmzoLangan sana 07.11.2022 15127

Hujjat kodi Mtr202t1 52445

Hulosa kodi xv 40236457 63



I annaopon TyMaHh xanK TabnIMI
MH2021152445

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY

XULOSA

xY4023645763

l. LoYihaning turi : Sltartnoma

2. Lovihanins nomi: G'allaorol tuman Xalq ta'limi bo'limi ("Buvurhrachi") va

"OOO HOUSE GRAND" MChJ ("Pudratchi") lar o'rtasida G'allaorol tuman Xalq
talimi bo'lirriga qarashli 4-sor.r maktab binosir.ri joriy tahirlash uchun "Loyixa smeta

xujjatlarini" va "Ekspeftiza xujjatlarini" tayyorlash maqsadida qiymati 22 000 000

(yigirna ikki million) so'mlik shartnoma.

3. Loyiha ishlab chiouvchisi va kiritilgan sana haqidasi ma'lumot: G'allaorol
tumani xalq ta'limi tomonidan 08.11.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muYofiq ishlab chiqilgan va uni
qabul qilish maqsadga muvofiq.

E

Hi{
{

G'allaorol tumani
yuridil< markaz

bosh yuristkonsulti:

E.U.MUHAMADIYBV
08. .2022
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Inpoio(or 3akynoqHoi r<oMl4ccrrI, no 0160py Haxnyquleao npeAroxeHri nor Ne 167957 Ha
npuo6peTeHue Xu33ax Bhnorr Farnaopon ryMaH XanK TabnuMu 6yr',tM14ri (apaunu 4-coH

Ma(ra6 6l,Hocl,'|H14 )<oplri rahMupnaLU yqyH'/lotkxa cMera xyxxaTnapl,lHl4" Ba "3KCnepTu3a
xyxxarraprHrr" Tafi 6pJra

Cnoc06 npoBeAeHiae ?4c!Ip9!!uttr

Lara02.11.2422

BpeMr paccMorpeFur 02.1 1.2022 1 A:34

3.(yno,rBaF KoMucchr XanK TarrhMl4 6ynrMx {N45X), (Aanee - KoM'4cc'4F) e cocraBe:

d
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I
t
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SUYLNOVA(!^I.\LIIpeaceaarer6 koMrccrrh AN\ AROVTCH

- AerkaroB Yrrho
ba(oa4poBrq

.. NAZAROVSANJAR

.. NAI{MATOV ILXOM
TASltPO.l-ATOVtCll

.. vfaMfyfoB 6Ax_L/cPeren KoMhccret 
fArlMOBt4q

.. 
'ICMA'I,/IOB 

AKMM
ac,lAH6EkoBtlq

hahMeHoBasu€ roBapa
vcnyra no pa3pa5ol'(e n poe(rHo-cMerBbrx pa6or

6i^uMA

PaccMorpeB nocrynxsL!r4x npeA/roxeHui co cropoHH yqacrHriKoB no ony6nuKoBaHHoMy o6brBneHr|o Ha cneqr,4arbHoM
,1HOopMaqrloNHoM noprare or 02.11.2022 roAa Nq nora '157957.

N4eroA oqeHKh npeAroxeHri - SanEH6ri MeroA (Becoaoi (olO.rexHLiKo-KBanuoLrKaquoHHoi 'racrn:95.00 / BecoBoi
K0ro. uefos0i LracrL4: 5,00)

N4fH.6anni50

noApo6!oe onrcaBhe
xu3:ax Bhrorr Farraopo, ryMaN Xar(rabnuMu 6yrtrMura (apaurr 4-
coH Mara6 6MHocM34 xopMt rabMuprau yqyH inoirxa cMera
xyxxarrapuHu sa"3kcnepr 3axyxxarraprHr"raneprau

44

00?5 000 000.
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no yroraM paccMorpeHL,rr nocrynrBUrLix npeAnoxeH t no rexHrqecKoi qacrM ycacrHhKaM npucBo€Hbt creAyF!t,te

KpLirepLlNr1 Tana6ropHhHr o6ter 6uraH raHrurraHryrq,6ypunru o6Le( nAatA xaiuAa iptaHGHr,t KracArlrx XaMAa
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"TASDIK AYMIN"
i('liBo'linri

A.Suyunov

br

C'allaorol tumani Xalq Talinri Bo'limi (keyingi urinlarda bu iladi) uchun byudjet xisobidan

c'allaorol tuman ida joylashgan Ns 4-sonli maktab binosinijoriy ta'mir uchun loyixa smeta xujjallarini va

ekspeniza xujjatlarini tayyoriash bo'yicha shartnomalar tuzish uchun ichki tantov utkazish komissiyasining

MAJLIS BAYONNOMASI J\! '|'
,,8 ,, tat t 2022 yil Gallaorol shaxri

Nr2022-220-3-45-XT-sonli buyru$ bilanGallaorol lumani Xalk Talim; Bulimi mudirining 2022 yil (30 ) ma(
rasdiklangan ichki lanlov konlissiyasi azolari kuyidagi tartibda

KATNASHDILAR:

KOMTSSIYA AZOLARI:

Gallaofol t. X.T.B.mudiri
tanlov komissiyasining raisi:-

Gallaorol t XTB bosh xisobcbisi:

Gallaorolt XTB Kurilish buyicha
bosh mutaxasisi

Gallaorol t. x.1'.B.ga karashli
4r aktab direktori

Gallaorol tXTB shartnomalarbuyichaxisobchisi

Gallaorol t. X.T.B.ga karasl)li
4-nraklab xolalik ntudiri:

KUN TA

A.Suyunov

S.Nazarov

l.Normatov,

A.lsmailov

O'.Dehqonov

B.lgamkulov

RTIBI: !
L G.altaorot tumani ttq 4-sonli makrab binosinijoriy ra'mirlash buyicha uchun loyixa smela xuj.jatlarini va ekspertiza

rujjarta ni rayyo ash bo'yicha;slrlarini sifarl; bajarish obekt tan narxi va muddadari buyicha enc makbul tanlov

raiiinn;va goiibinianitlash. LoT J{r 2211001216?957 <21> oktvabr 2022 vil sunmasi 25000000sum'

2. C,allaorol rurnaniN, 4-sonli maktab binosinijoriy ta'mirlash buyicha uchun loyixa smeta xujjadadni va ekspertiza

xujjatlarini rayyorlash bo'yicha tanlovda ishtirok etish uchun kuyidagi pudralchi lashkilotlar ishlirok etish istagini

bildirgan tashkilotlar:

I. SANGZOR QURILISH LOYIHA MqX
2 OOO HOUSE GR{ND
3 SANGZOR PROJECT INVEST MCHJ,

+ KOMFORT LIDER KA PII AL MqX
5 OOO "Polaris loyiha

6 OOO JIZZAX LOYIHA

Tatabgoflar ronronidan lanlovga rakdim etilgan xujjatlar tugri rasmiylashtir;lganligi, tuzilganligi va tulik

\aj|ndarulik rakdi|n etilganligi aniklandi.
Sing G.alaorol tunrant Nr +-sonti maktab binosini joriy ta'mirlash buyicha uchun loyixa s'eta xujjallarini va

ekspe|tiza xujjartarinirayyorlash bo'yicha talabgoflar tomon idan takdinl etilgan takliflal,Ilitanlov ishtirokchilariga ukib

eshilirildi. siiu munosabat bilan baxolash konrissiyasi azolari ialabgorlar takliflarini urganib chikayolganda, bu

takliflar amalga oshirishi mumkinligini va asoslanganligiga etibor ber;shlari lozimligi takidJandi

4



28.10.2022-yildagi Ne-221 I 00 I 21 6795 ?-sonli davlat buyurtmasi tomonidan rasmiylashthilgan kundan davlat
haridlarining elektron tizimida 2 ish kuni muhokama qilish mobaynida tanlash ishtirokchilari tomonidan e'tirozlar
k€lib tushftagan va hadd komissiyasi tomonidan g'olib deb topilgan ishtirokchi o'rtasida shartnoma tuziladi.

Komissiya azolarining fikr-muloxazalar;ni eshitib va u€anib chikkan xolda baxolash komissiyasi

QAROR QILADI:

Tanlov golibining taklifiga kura OOO HOUSE GRAND lomonidan bajariladigan G'a'llaorol tumani Ns 4'sonli
maktab binosinijoriy ta'mirlash buyicha uchun loyixa sm€ta xujjatlarini va ekpertiza xujjatlarini talyorlash bo'yicha
kjymatijoriy narxlarda 22000000 so'm, ishlarni to'liq bajarish muddati l0kun.
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,lllfiil;.1'x:};filllT":-T#ff:,":,Hi:.ijliliil;:i#j::binosinijoriv'!a'mhrashbu'"* ,.1*

KOMISSIYA

Gallaorol t. X.T.B.nudiri
tanlov komissiyasining raisi:-

Callaorolt XTB bosh xisobchisi:

callaorolt XTB Kurilish buyicha
bosh mutaxasisi

callaorol t. X.T.B.ga karashli
4-maktab direktori

Callaorol t XTB sha|.tnomalar buyicha xisobchisi

callaorol t. X.T.B.ga karashli
4-maktab xoLalik mudiril

LNormatov.

A.lsmailov

O'.Dehqonov

B.lgamkulov


